(
記入例
)第１号様式（第４条関係）
　　　　　　スポーツ・芸術文化合宿奨励金等支給申請書
	団体名
	　○○○学校サッカー部

	所在地
	鹿児島県○○市△△番地

	代表者連絡先
	（代表者名）顧問　指宿太郎
（連絡先）○○○‐△△△△‐□□□□

	種目等名
	サッカー

	合宿目的
	強化合宿

	合宿期間
	Ｒ元年６月10日　～　Ｒ元年６月15日（５泊６日）

	合宿参加者数／延べ宿泊数
	　　　　　　15名　／　延べ　75泊
※延べ宿泊数は，個人ごとの連続する宿泊数を足して計算してください。

	希望する奨励金等
	奨　励　金　・　奨　励　品
※希望する方に○をつけてください。

	合宿場所
	指宿市営陸上競技場

	宿泊所名
	○○○○○ホテル

	指定船舶の利用有無
	有　・　無
※どちらかに○をつけてください。

	　指宿市スポーツ・芸術文化合宿奨励金等支給要綱第４条の規定により，宿泊者名簿を添えて，上記のとおり申請いたします。

　指宿市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年　６月１７日
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
　　　　　　　　　　　　　　　住　所　鹿児島県○○市△△番地
○○○学校サッカー部
　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　顧問　指宿太郎　　　　　　印

 (
記入例
)第３号様式（第５条関係）
宿泊者数証明書
	団体名
	○○○学校サッカー部

	所在地
	　鹿児島県○○市△△番地

	代表者
	　顧問　指宿太郎
	連絡先
	○○○‐△△△△‐□□□□

	NO
	監督・選手
等区分
	氏名
	宿泊年月日
	宿泊数

	１
	監督
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	２
	選手
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	３
	選手
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	４
	選手
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	５
	選手
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	６
	選手
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	７
	選手
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	８
	選手
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	９
	選手
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	10
	選手
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	11
	保護者
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	12
	保護者
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	13
	保護者
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	14
	保護者
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	15
	保護者
	○○　○○
	元年６月10日～元年６月15日
	５泊

	合計（延べ宿泊数）
	75泊

※連続する宿泊数のみを記入してください。
 (
宿泊施設の証明
(複数枚に渡る場合は，各ページに証明印を押印
)
)上記の内容に相違ないことを証明します。
　　　　　　年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　（宿泊施設）
所在地
　　　　　　　　　　　　　　　名　称
代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　印
 (
記入例
)第５号様式（第７条関係）
年　　月　　日
指宿市長　様
奨励金を受ける者　住　所　鹿児島県○○市△△番地
○○○学校サッカー部
　　　　　　　　　　　氏　名　顧問　指宿太郎　　　　印

スポーツ・芸術文化合宿奨励金等請求書

年　　月　　日付け　　　第　　　号で支給決定のあったスポーツ・芸術文化合宿奨励金等について，指宿市スポーツ・芸術文化合宿奨励金等支給要綱第７条の規定により，下記のとおり請求します。

記

１　受給額　　　　　金　　　　●●，●●●　　　円
２　請求額　　　　　金　　　　●●，●●●　　　円
３　振込先
	振
込
金
融
機
関
	金融機関名
	銀行
 (
●●
) (
●●
)金庫　　　　　　　　　　　支　店
信用組合　　　　　　　　　出張所
農協

	預金種別
	☑　普通　　　　　　□　当座

	口座番号
	 (
指宿太郎さんの印を押印
)１２３４５６７

	口座名義人 (フリガナ)
	指宿 (イブスキ)花子 (ハナコ)　　　　　　　　　　印

※奨励金等を受ける者と口座名義人が異なる場合には，請求印を押印すること。
※通帳の写し（口座情報が確認できるもの）を添付すること。